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1 Yleiskatsaus vuoden 2021 toimintaan 
 
  Vuosi 2021 oli Suomen Naiskuoroliiton 76. toimintavuosi. Covid-19-pandemia vaikutti 

kuorojen toimintaan voimakkaasti. Muutamat kuorot eivät päässeet harjoittelemaan 
ollenkaan. Osa kuoroista harjoitteli hybridimallin mukaan osittain etänä ja osittain 
lähiharjoituksissa. Esiintymisiä ja konsertteja oli tämän vuoksi selkeästi ns. normaalia 
aikaa vähemmän. Tämä heikensi kuorojen taloutta, ja muutama kuoro jopa lopetti 
toimintansa. Kuorot keksivät pakon edessä uudenlaisia varainhankintakeinoja. Digiloikan 
myötä eri puolilla järjestettiin mahdollisuuksia osallistua virtuaalisesti kuoroteosten 
esittämiseen ja tähän mahdollisuuteen laulajat tarttuivatkin mukavasti. Kuorojen 
konsertteja myös striimattiin, joten kotisohvalta pystyi turvallisesti osallistumaan 
musiikkihetkiin. 

 
  Covid-19-pandemian vuoksi maaliskuun lopussa pidettäviksi suunnitellut naiskuoropäivät 

päätettiin perua kokonaan. Liittokokous pidettiin 22.5.2021 Iisalmessa ns. 
hybridikokouksena. Pieni määrä osallistujista oli läsnä Iisalmen Naistentalolla ja suurin osa 
etänä Zoom-yhteyden välityksellä. 

 
  Suomen Naiskuoroliiton kansainvälisen sävellyskilpailun osallistumisaika päättyi 

30.6.2021. Tämän jälkeen tuomaristo Rita Varonen, Kaija Viitasalo, Timo Nuoranne, Pasi 
Hyökki ja puheenjohtaja Anneli Julén tekivät tuomarointityön ja valitsivat palkittavat 
teokset. Tuomariston sihteerinä toimi Susanna Kantelinen. 

 
  Toimintavuoden lopussa Liiton jäsenkuorojen määrä oli 69. Henkilöjäseniä oli 1604, 

kannattajajäseniä 10 ja ainaiskannattajajäseniä neljä (4). 
 
  Toinen pandemian kurittama vuosi peräjälkeen asetti jälleen haasteita Liiton talouden 

hallinnassa. Nuottien ja jäsentuotteiden myynti sujui ennakkopeloista huolimatta hyvin, 
vaikka kuorojen harjoituskaudet olivat rikkonaisia ja konsertointimahdollisuudet 
vaihtelivat alueittain suuresti. 

 
 Hallituksen sisällä tehtäväkenttää on jaettu eri osaamisalojen taitajien kesken. 
 
  Musiikkivaliokunta on taiteellisen johtajan johdolla työstänyt uusia julkaisuja ja kehittänyt 

naiskuoromusiikin taiteellista tulevaisuutta. Musiikkivaliokuntaa on myös työllistänyt 
uuden mestarimerkkiohjelmiston kokoaminen. Ohjelmisto julkaistaan vuonna 2022.  

 
Liiton kesäleiri järjestettiin yhteistyössä Iisalmen kansalaisopiston kanssa Iisalmen 
kulttuurikeskuksen tiloissa.  

 
  Liiton kuorot Liittokuoro Louhi ja Vox Feminae ovat toimineet vaihtelevasti 

pandemiarajoitusten muuttaessa kuorojen leirisuunnitelmia koko ajan. Kuoroilla olisi ollut 
huomattavasti enemmän intoa ja aktiivisuutta toimia Liiton päämäärien saavuttamiseksi. 
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  Vuoden aikana kansainvälinen yhteistyö on keskittynyt julkaisulupiin ja sävellyskilpailuun 
liittyviin asioihin. 

 
  Opetus- ja kulttuuriministeriön loppuvuodesta myöntämä 10 000 euron yleisavustus tuli 

todella tarpeeseen. Sen turvin Liitto pystyi suunnittelemaan tulevaisuutta ja hoitamaan 
juoksevat kulut normaalisti. 

 

2 Hallinto 1.1.2021—31.12.2021 

2.1 Liittokokous 
  Suomen Naiskuoroliiton liittokokous pidettiin hybridimuotoisesti 22.5.2021. 

Kokouspaikkana toimi Iisalmen Naistentalo. Kokouksen puheenjohtajana toimi Susanna 
Kartimo-Kröger Iisalmen Kalevalakuorosta ja varapuheenjohtajana Maija Huttunen 
Kiuruveden Naislaulajista. Kokouksen sihteerinä toimi Liiton sihteeri Kati Kallio. 

 
  Kokouksessa oli edustettuna 24 jäsenyhdistystä, joista paikan päällä läsnä 2 ja 

etäyhteydellä 33 kokousedustajaa, ja joilla käytössä yhteensä 74 ääntä; sekä 
kunniajäsenet Raakel Solvin (1 ääni) ja Paula Härkälä (1 ääni); siten ääniä kaikkiaan 
yhteensä 76. Kokouspaikalla läsnä olivat myös Liiton hallituksesta puheenjohtaja Anne 
Härkönen, Taina Hyvärinen, Taru Vatanen ja Saara Pitkänen, hallituksen ulkopuolinen 
sihteeri Kati Kallio, sekä Anneli Julén (taiteellinen johtaja, musiikkivaliokunnan 
puheenjohtaja). Etänä kokoukseen osallistuivat hallituksen varapuheenjohtaja Helena 
Toivanen, sekä hallituksen jäsenet Maija-Liisa Konttinen, Anu Mantere ja Päivi Torkki. 
Musiikkivaliokunnasta oli paikalla lisäksi Maarit Amper. 

 
  Kokouksessa käsiteltiin Liiton sääntöjen 15. §:n määräämät asiat. Jäsenmaksujen 

suuruudet päätettiin seuraavasti: henkilöjäsen 10 €/hlö, vuotuiskannattajajäsen 35 €/hlö 
ja ainaiskannattajajäsen 200 €/hlö. 

 
  Liiton varapuheenjohtajaksi valittiin edelleen yksimielisesti Helena Toivanen Joensuusta. 

Hallitukseen jäseniksi valittiin Taina Hyvärinen Rautavaaralta, Taru Vatanen Iisalmesta ja 
Marita Hakala Kokkolasta. 

 
  Liiton taiteelliseksi johtajaksi valittiin edelleen yksimielisesti Anneli Julén. 
 

2.2 Hallitus 
  Puheenjohtaja Anne Härkönen Kiuruvesi 
  Varapuheenjohtaja Helena Toivanen Joensuu 
  Taiteellinen johtaja Anneli Julén  Riihimäki 
 
  Jäsenet 21.5.2021 asti Taina Hyvärinen Heinävesi 
     Maija-Liisa Konttinen Kerimäki 
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    Anu Mantere  Ylöjärvi 
     Saara Pitkänen Raahe 
     Päivi Torkki  Järvenpää 
    Taru Vatanen Iisalmi 
 
  Jäsenet 22.5.2021 alkaen Marita Hakala  Kokkola 
    Taina Hyvärinen Rautavaara 
    Anu Mantere  Ylöjärvi 
    Saara Pitkänen Raahe 
    Päivi Torkki  Järvenpää 
    Taru Vatanen Iisalmi 
 
  Liittokokouksen jälkeen hallituksen ulkopuoliseksi sihteeriksi valittiin Kati Kallio 

Iisalmesta. Hallitus on pitänyt kertomusvuonna kuusitoista (16) kokousta, joista yhdeksän 
(9) oli etäkokouksia, kuusi (6) sähköpostikokouksia ja yksi (1) lähikokous. 

 

2.3 Musiikkivaliokunta 
  Puheenjohtaja  
  Liiton taiteellinen johtaja  Anneli Julén  Riihimäki 
 
  Varapuheenjohtaja Kirsi Äikäs  Lappeenranta 
  Jäsenet  Maarit Amper Kiuruvesi 
    Marita Kaakinen Kokkola 
      Laura Salovaara Helsinki 
 
  Musiikkivaliokunnan asiantuntijajäseninä ovat toimineet Terttu Jauhiainen Kerimäeltä ja 

Leila Heikkonen Iisalmesta. 
 
  Musiikkivaliokunta on pitänyt neljä (4) kokousta. 
 

2.4 Hallituksen työryhmät 

Hallitus nimeää työryhmiä tarpeen mukaan. Vuoden aikana toiminnassa on ollut 
sponsorityöryhmä, viestintätyöryhmä sekä naiskuoropäivien työryhmä. 

2.5 Toiminnantarkastajat 
   Varsinaiset toiminnantarkastajat 
     Eija Heilio  Iisalmi 
    Tero Rönkä  Pielavesi 
  Varatoiminnantarkastajat 
    Sisko Toivanen Kiuruvesi 
    Leena Pietikäinen Kiuruvesi 
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2.6 Liiton toimisto 
  Iisalmen Naistentalo, Pohjolankatu 9b, 74100 IISALMI 
 
  Liiton nettisivut www.naiskuoroliitto.fi, naiskuoropaivat.fi 
  Liiton sähköposti toimisto@naiskuoroliitto.fi 
 

2.7 Kirjanpito ja taloushallinto 
   Liiton kirjanpidon on hoitanut Talousverkko OMNI Yrityspalvelut Oy (Kiuruvesi). 
 
 

3 Talous 

3.1 Yleisesti taloudesta 
 Toinen peräkkäinen vuosi pandemian kurittamana asetti jälleen haasteita Liiton talouden 

hallinnassa. Taloustilanne vaihteli vuoden aikana, mutta huolellisella suunnittelulla 
rahatilanne pysyi tasapainossa. Nuottien ja jäsentuotteiden myynti sujui ennakkopeloista 
huolimatta hyvin, vaikka kuorojen harjoituskaudet olivat rikkonaisia ja 
konsertointimahdollisuudet vaihtelivat alueittain suuresti. 

 
  Sulasolin tuki vuonna 2021 Naiskuoroliitolle oli 3 255 €, jonka lisäksi 9.12.2021 myönnetty 

lisäavustus 550 €. 
 
  Suomen Naiskuoroliitolle myönnettiin vuonna 2021 opetus- ja kulttuuriministeriön 

yleisavustus 10 000 €. 
 
  Suomen Naiskuoroliiton tase ja tuloslaskelma 2021, liite nro 1. 
 

3.2 Jäsenmaksut, palkkiot ja matkakorvaukset 
  Jäsenmaksu     10 €/henkilö 
  Kannattajajäsen    35 €/henkilö, 100 € /yhteisö tai yritys 
  Ainaiskannattajajäsen  200 €/henkilö, 500 € /yhteisö tai yritys 
 
  Palkkiot (brutto) 
  Puheenjohtaja  400 €/kk 
  Sihteeri   120 €/kk 
  Taiteellinen johtaja 200 €/kk 
  Varapuheenjohtaja 200 €/kk 
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  Matkakorvaukset on maksettu noudattaen valtion voimassa olevia matkakustannusten 
korvauksia koskevia sopimusmääräyksiä. Hallituksen jäsenille on maksettu oman auton 
käytöstä 0,44 €/km ja lisämatkustajasta 0,03 €/km. 

 

3.3 Varainhankinta 
  Suomen Naiskuoroliiton varainhankinta perustuu julkaistujen irtonuottien ja 

nuottikokoelmien myyntiin, jäsentarvikemyyntiin, sekä perus- ja taitomerkkilaulujen 
stemma-cd-levyihin ja taitomerkkilaulujen midiin. Myynnissä olevia jäsentarvikkeita ovat 
korut, juomapullot, nuottikansiot, adressit, kortit, merkit, merkkinauhat, hupparit, 
nuottisalkut, kuohuviinilasit ja minieväspussit. 

 

3.4 Stipendit 
  Normaalisti Suomen Naiskuoroliitto tukee jäseniään vuosittain jakamalla 

koulutusstipendejä käytettäväksi Naiskuoroliiton laulukursseilla. Vuonna 2021 Liiton 
koulutusstipendi jäi käyttämättä. 

 

3.5 Opintokeskus Sivis 
  Opintokeskus Siviksen tuella on järjestetty Liiton koulutusta ja merkkisuoritustilaisuuksia 

laululeireillä ja viikonloppukursseilla. Sivis-asioita hoitaa Suomen Naiskuoroliitossa 
varapuheenjohtaja Helena Toivanen. 

 
 

4 Toiminta 

4.1 Naiskuoropäivät 2021 
 
  Vuodelta 2020 pandemian takia peruttujen Tampereen Naiskuoropäivien emäntäkuoro 

Nota Bene Nokia ilmoitti jo hyvissä ajoin pandemian edetessä, että kahtena vuonna 
peräkkäin heidän resurssinsa eivät pysty suunnittelemaan tapahtumaa ja perumaan sitä 
jälleen. Näin ollen hallitus päätti, ettei tapahtumaa järjestetä vuonna 2021. 

 
  Lista järjestetyistä naiskuoropäivistä löytyy liitteestä nro 2. 
 

4.2 Koulutus 
  Taitomerkkileiri 17.–19.9.2021 Jyväskylässä peruttiin koronatilanteen vuoksi. 
 
  Perusmerkkileiri 19.–21.11.2021 Jyväskylässä jouduttiin perumaan viime hetkellä 

koronatilanteen vuoksi. 



      Toimintakertomus 2021 
 
 
 

 9 

 
  Mestariharjoitusleiri järjestettiin Rita Varosen johdolla 23.5.2021 Iisalmessa. 
 
4.2.1 Kesäleiri 

   Naiskuorolaulun kesäkurssit järjestettiin kahtena pitkänä viikonloppuna heinäkuussa 
Iisalmen kulttuurikeskuksella Iisalmessa. Ensimmäisenä viikonloppuna järjestettiin 
mestarimerkkien harjoitus- ja suoritusleirit. Toisena viikonloppuna järjestettiin perus- ja 
taitomerkkileirit sekä leirikuoro. 

 
  Leirin toteutustapa ja -paikka saivat positiivisen palautteen osallistujilta. 
 
4.2.2 Merkkisuoritukset vuonna 2021 

  Kesäleirillä Iisalmessa suoritettiin yhdeksän (9) mestarimerkkiä ja yksi (1) perusmerkki. 
Lisäksi leirillä suoritettiin viisi (5) Suomenmaa-merkkiä. 

 
 Kiuruvedellä 23.1.2021 suoritettiin etätenttinä kaksi (2) perusmerkkiä ja kaksi (2) 

taitomerkkiä. 
 
  Suomenmaa-merkkejä suoritettiin kuoroissa 19 kpl (Timotei 4 kpl ja Vaput 15 kpl). 
 
 Kellokas-palkinto 2021 myönnetään Vapuille, joka saavutti eniten merkkisuorituksia (17 

kpl) vuonna 2021. 
 
  Merkkisuoritustilastot löytyvät liitteistä nro 3 (merkkisuoritukset 2021) ja 4 (kaikki 

merkkisuoritukset). 
 
4.2.3 Liiton kuorot: Vox Feminae ja Liittokuoro Louhi 

  Kulunut vuosi 2021 oli Vox Feminae -kuoron 33. toimintavuosi. Kuoron oli tarkoitus pitää 
laululeirit tammikuussa ja lokakuussa, mutta ne peruuntuivat covid-19-pandemian vuoksi. 
Yhteydenpitoa ja toiminnan suunnittelua on koko ajan ylläpidetty sähköpostilla ja 
puhelimitse. On odoteltu tilanteen rauhoittumista. Uudesta ohjelmistosta on käyty 
kirjeenvaihtoa. Kuoron taiteelliset johtajat ovat Liiton kunniapuheenjohtaja Terttu 
Jauhiainen Kerimäeltä ja Liiton kunniajäsen Raakel Solvin Kokkolasta. Kuorossa laulaa n. 
30 laulajaa. 

 
  Kulunut vuosi oli Louhi-kuoron 23. toimintavuosi. Louhi piti lähileirit 22.–23.5.2021 

Kiuruvedellä, 6.–8.8.2021 Orivedellä, 30.10.2021 Viitasaarella sekä 13.11.2021 
Riihimäellä. Muut tapaamiset toteutettiin etäyhteyksin. Louhessa laulaa n. 55 laulajaa. 

 

4.3 Julkaisu- ja kustannustoiminta 
  Vuonna 2021 Suomen Naiskuoroliitto julkaisi seuraavat irtonuotit (4 kpl) ja kokoelmat (1 

kpl): 
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 Nro 103: Suru on mennyt sydämeeni; suomalainen kansanlaulu, sov./säv. Saima 

Hyökki (3/2021) 
 Nro 104: Suojelusenkeli 2 -kokoelma, 8 laulua (5/2021) 
 Nro 105: Mestaripiirros; Knipi, Mariska, sov. Marita Kaakinen (6/2021) 
 Nro 106: Me kuljemme kaikki kuin sumussa; Jussi Chydenius, san. Eino Leino (8/2021) 
 Nro 107: Tulkoon mitä vaan; Lauri Tähkä, san. Tuure Kilpeläinen (10/2021) 

 
  Suomen Naiskuoroliiton kaikki kustanteet, liite nro 5. 
 

4.4 Jäsenyhdistysten toiminta 
 

4.4.1 Yleistä jäsenyhdistyksistä  

  Jäsenkuorojen määrässä on tapahtunut muutoksia. Uusia jäsenkuoroja tuli kaksi (2) kpl 
(Lauluyhtye Valo, Femmineo). Jäsenyyksiä lakkasi neljä (4) kpl (Florence, Hämeenlinnan 
Naiskuoro Laulu-Siukut, Naiskuoro Helmi ja So Many Sisters). Jäsenkuoroja oli vuoden 
lopussa 69. Tutustumisvuodella ei ollut kuoroja. 

 
  Jäsenyhdistysten aakkosellinen luettelo on liitteenä nro 6. 
 
  Jäsenyhdistyksistä 67 täytti Liitolle toimitettavan toimintakertomuslomakkeen ajallaan ja 

alla olevat tiedot on kaikista näistä poimittu. Jäsenyhdistyksistä 47 toimii kansalaisopiston 
/ oppilaitoksen / kunnan alaisuudessa, 21 on itsenäisiä kuoroja ja 6 toimii seurakunnan 
alaisuudessa. Muutamat kuorot toimivat useamman julkisen toimijan alaisuudessa. 

 
  Pienin jäsenyhdistys koostui neljästä laulajasta (Res Mira, Helsinki), kun taas suurimmassa 

on laulajia 63 (Philomela, Helsinki). Keskimäärin yhteen Suomen Naiskuoroliiton 
jäsenkuoroon kuuluu 24 laulajaa.  

 
  Vaikka vuosi 2021 oli edelleen repaleinen, naiskuorot olivat ahkeria harjoittelijoita – 

yhteensä naiskuorojen harjoituksia kertyi 1 646. 
 
  Vuonna 2021 Suomen Naiskuoroliiton kuorot pitivät 160 konserttia tai esiintymistä 

kotimaassa, osa lähi- ja osa etätapahtumina. Naiskuoroissa myös pienyhtyeiden 
esiintymiset ovat nykypäivää ja 34 kuoron pienyhtyeet esiintyivät vuoden aikana yhteensä 
82 kertaa. 

 
  Toimintakertomuslomakkeista muutamia poimintoja. 

 Yleisesti konsertteja on edelleen ollut normaalia vähemmän verrattuna koronaa 
edeltäneeseen aikaan. 

 Kaikki kuorot olivat ottaneet käsidesit, maskit, visiirit, turvavälit ja ylimääräiset 
tuuletukset käyttöön. 

 Muutamilla kuoroilla oli käytössä koronapassi, joko harjoituksissa ja/tai konserteissa. 
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 Kuorot toteuttivat harjoituksia paljon etäyhteyksien avulla. 
 Konserteissa oli rajoitettu katsojamäärä ja yleisöä saatiin striimausten avulla lisää. 
 Koronatilanne on yleisesti huonontanut kuorojen taloudellista tilannetta. 
 Esiintymisistä ja jäsenmaksuista saatavat tuotot ovat tärkeitä kuoroille. 
 Jäsenmäärät ovat monella kuorolla vähentyneet tilapäisesti. 
 Konserttien puuttuminen on huonontanut taloudellista tilannetta ja osa kuoroista on 

ollut pitkällä tauolla. Kuoronjohtajan palkka on kuitenkin pyritty maksamaan. On 
keksitty uusia tulonhankintakeinoja, esim. kirpputoreja, yms.  

 Uusia tukimuotoja, esim. apurahoja, on haettu aktiivisesti. Niitä on myös saatu. 
 Naiskuoroliiton toimintaan ollaan tyytyväisiä. Koulutusta toivotaan myös 

etäosallistumismahdollisuuksina. Yhteisiä tapahtumia toivotaan.  
 
4.4.2 Jäsenyhdistysten osallistuminen kilpailuihin tai katselmuksiin 

Tapahtuma Paikkakunta Osallistujat Sijoitus 
— — — — 

 
4.4.3 Jäsenyhdistysten osallistuminen kuorotapahtumiin 

Tapahtuma Paikkakunta Osallistujat 
— — — 

 
4.4.4 Jäsenyhdistysten ulkomaan matkat 2021 

Kuoro Kohdemaa 
— — 

 
4.4.5 Suunnitteilla olevat ulkomaan matkat 

Kuoro Kohdemaa Vuosi 
— — — 

 
4.4.6 Jäsenyhdistysten äänitteet ja muut tallenteet 

Kuoro Julkaisu 
— — 

 
 

5 Yhteistoiminta 

5.1 Sulasol 
  SNKL:n linkki Sulasoliin 25.11.2018 alkaen: Anneli Julén, Sulasolin taiteellinen johtaja. 

Erikoisliittojen puheenjohtajat ovat kokoontuneet viisi (5) kertaa. 
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5.2 Kansainvälinen yhteistyö 
  Kansainvälistä yhteistyötä pidetään yllä sosiaalisen median, sähköpostin sekä 

henkilökohtaisten tapaamisten avulla. Kuluneena vuonna se on keskittynyt 
julkaisutoimintaan. Sävellyskilpailuun liittyviä kontakteja on ollut myös ulkomaille. 

 
 

6 Tiedottaminen 

6.1 Jäsentiedotteet, www-sivut ja muu viestintä 
  Suomen Naiskuoroliiton kotisivut ovat osoitteessa www.naiskuoroliitto.fi. Sivustoa 

pidetään ajan tasalla siten, että Liiton viimeisin tieto on sieltä saatavilla.  
 
  Jäsentiedotteet pidettiin lyhyinä ja ne välitettiin jäsenistölle Mailchimp-muodossa. 

Vuonna 2021 jäsenkirjeitä lähti 16 kpl sekä joulutervehdys. Näiden välityksellä on 
tiedotettu tulevasta toiminnasta sekä ajankohtaisista tapahtumista. Kuka tahansa voi 
liittyä jäsentiedotteen jakelulistalle Liiton sivujen kautta. Jäsenkirjeillä on nyt 384 tilaajaa. 

 
  Naiskuoroliiton näkyvyys sosiaalisessa mediassa kasvaa tasaisesti vuosi vuodelta. 

Facebookissa ja Instagramissa on kerrottu jäsenkuorojen toiminnasta ja Liiton 
ajankohtaisista asioista. Ne toimivat naiskuorolaisten ja naiskuoromusiikista 
kiinnostuneiden viestintä- ja kohtaamiskanavina. 

 
  Facebook 

 kuvia, videoita ja tunnelmia kuorojen toiminnasta, konserteista ja tapahtumista 
 kuorojen toiminnan markkinointi ja tiedottaminen, mm. konserttitoiminta 
 Liiton ajankohtaisten asioiden tiedottaminen 

 
  Facebookissa Suomen Naiskuoroliitolla on yli 1 200 seuraajaa, ja määrä on tasaisesti 

kasvanut. Olisipa kiva ylittää seuraavaksi 1 500 seuraajan raja. 
 
  Instagram-viestinnän tarkoituksena on erityisesti Liiton ajankohtaisten tapahtumien 

markkinointi. Myös jäsenkuorojen tunnelmia ja päivityksiä jaetaan aktiivisesti Instagram-
storyssa. Instagramissa seuraajia on noin 587 ja myös tämä määrä on kasvanut tasaisesti. 

 
  Liiton viestintäkanavat  www.naiskuoroliitto.fi 
    www.naiskuoropaivat.fi 
    www.fb.com/naiskuoroliitto 
    www.instagram.com/naiskuoroliitto 
 
  Hashtagit   #suomennaiskuoroliitto 
    #naiskuoroliitto 
    #naiskuoropäivät 
    #naiskuoro 
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    #rakkaudestalajiin 
    #laulammepuhtaasti 
    #lauluaelämäsoi 
 
  Vuonna 2013 Wikipediaan luodun Liiton kuvauksen sisältö päivitettiin. Kuvaus on 

edelleen suomenkielinen ja otsikoltaan Suomen Naiskuoroliitto.   
 

6.2 Sulasol-lehti 
  Sulasolin järjestölehden kautta jäsenistö ja Liitto tavoittavat toisensa neljä (4) kertaa 

vuodessa. Jäsenkuorot käyttävät lehteä yhä enenevässä määrin myös oman toimintansa 
esittelemiseen.  

 
 

7 Huomionosoitukset vuonna 2021 
  Luettelo Liiton puheenjohtajista, taiteellisista johtajista, kunniapuheenjohtajista ja 

kunniajäsenistä, liite nro 7. 
 

7.1 Liiton myöntämät kunnia- ja ansiomerkit 

7.1.1 Hopeinen ansiomerkki 

 Hopeisia ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 0 kpl. 
7.1.2 Kultainen ansiomerkki 

  Kultaisia ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 0 kpl. 
7.1.3 Hopeinen kunniamerkki 

  Hopeisia kunniamerkkejä luovutettu yhteensä 0 kpl. 
7.1.4 Kultainen kunniamerkki 

 Maija-Liisa Konttinen Kerimäki 
  Eija Kettunen  Varkaus 

 
7.1.5 Standaari 

  Hilkka Heikkilä Jyväskylä 

7.2 Laulajan ansiomerkit ja ruusukkeet 

7.2.1 Laulajan 10-vuotisansiomerkki 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 16 kpl 
Discantus Tiina Lappalainen 
Iisalmen Kalevalakuoro Tiina Tynkkynen-Hieta 
Kiuruveden Naislaulajat Maija Huttunen 
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Kiuruveden Naislaulajat Inkeri Martikainen 
KYN Eevi Hölsä 
KYN Eeva-Lotta Rikberg 
KYN Maija Saarnilampi 
KYN Kaisa Vainikka 
KYN Sanna Vainionpää 
Lappeenrannan Naislaulajat Riitta Jaskari 
Lappeenrannan Naislaulajat Saara Könönen 
Lappeenrannan Naislaulajat Eija Tella-Pätäri 
Naiskuoro Välke Emilia Manninen 
Naiskuoro Välke Sanna Pietarila 
Pytinki-kuoro Raija Helkomaa 
Pytinki-kuoro Marjaana Kojo-Eskola 

 
7.2.2 Laulajan 20-vuotisansiomerkki 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 8 kpl 
Discantus Barbro Oras 
Discantus Varpu Voipio 
Forssan Naiskuoro ry Kaija Norbäck 
Jyväskylän naislaulajat Pirjo Tiihonen 
Järvenpään Naislaulajat Ainottaret Päivi Torkki 
KYN Liisa Ollikka 
KYN Elina Reponen 
KYN Heidi Sullström 

 
7.2.3 Laulajan 30-vuotisruusuke 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 6 kpl 
Discantus Päivi Larjo 
Discantus Mia Mäkinen 
Iisalmen Kalevalakuoro Minna Niemi 
Joutsenon Naislaulajat Kirsti Johansson 
Kiuruveden Naislaulajat Kaija-Liisa Manninen 
Sunniva Päivi Lammi 

 
7.2.4 Laulajan 40-vuotisruusuke 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 5 kpl 
Forssan Naiskuoro ry Pirjo Hirsimäki 
Joutsenon Naislaulajat Jatta Wallenius 
Jyväskylän naislaulajat Paula Härkälä 
Kokkolan Naislaulajat Sirkka-Liisa Järvelä 
Kokkolan Naislaulajat Inkeri Nurminen 
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7.2.5 Laulajan 50-vuotisruusuke 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 1 kpl 
Porin Naislaulajat Anneli Vainio 

 
7.2.6 Laulajan 60-vuotisruusuke 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 0 kpl 
— — 

7.3 Kuoronjohtajan ansiomerkit 

7.3.1 Kuoronjohtajan 10-vuotisansiomerkki 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 1 kpl 
Kajattar Kaja Jantsikene 

 
7.3.2 Kuoronjohtajan 20-vuotisansiomerkki 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 0 kpl 
— — 

 

7.3.3 Kuoronjohtajan 30-vuotisansiomerkki 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 1 kpl 
Jyväskylän naislaulajat Rita Varonen 

 

7.3.4 Kuoronjohtajan 40-vuotisansiomerkki 

Kuoro Ansiomerkkejä luovutettu yhteensä 0 kpl 
— — 

 

7.4 Jäsenkuorojen juhlavuodet 
 
Lauluyhtye Hoijakka  15 vuotta 
Kajattar-kuoro  20 vuotta 
Femmineo   25 vuotta 
Res Mira   25 vuotta 
KYN   40 vuotta 
Kokkolan Naislaulajat  40 vuotta 
Naiskuoro Vikla   40 vuotta 
Vantaan Naislaulajat  45 vuotta 
Harjavallan Naislaulajat  50 vuotta 
Mystica   50 vuotta 
Joensuun Naiskuoro  55 vuotta 
Mäntän Naislaulajat  75 vuotta 
Kiuruveden Naislaulajat  75 vuotta 
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Kouvolan Naiskuoro  75 vuotta 
Äänekosken Naiskuoro Äänettäret 80 vuotta 
 
 
Suomen Naiskuoroliitto ry kiittää lämpimästi kaikkia jäseniään sekä niitä järjestöjä ja yksityisiä 
henkilöitä, jotka ovat tukeneet toimintaamme kuluneen vuoden aikana. 
 
SUOMEN NAISKUOROLIITTO RY 
Hallitus  
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LIITE 1. SNKL TASE JA TULOSLASKELMA 2021 
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LIITE 2. SNKL NAISKUOROPÄIVÄT 1956— 
 

Vuosi Paikkakunta Juhlavuosi Aika 
1956 Lahti NKL 10 vuotta 7.–8.4. 
1960 Turku NLK 15 vuotta  
1965 Turku NKL 20 vuotta 13.–14.11. 
1970 Tampere NKL 25 vuotta 14.–15.11. 
1971 Pieksämäki  24.–25.4. 
1972 Hamina  18.–19.3. 
1973 Seinäjoki  7.–8.4. 
1974 Järvenpää  27.–28.4. 
1975 Helsinki   
1976 Saarijärvi (Summassaari) NKL 30 vuotta 13.–14.3. 
1977 Pori (Rantasipi Yyteri)  19.–20.3. 
1978 Joensuu  18.–19.3. 
1979 Turku (Rantasipi Ikituuri)  31.3.–1.4. 
1980 Oulu (Hotelli Vaakuna)  22.–23.3. 
1981 Hämeenlinna NKL 35 vuotta 28.–29.3. 
1982 Tampere  3.–4.4. 
1983 Jyväskylä  26.–27.3. 
1984 Lappeenranta  3.–4.3. 
1985 Kokkola  16.–17.3. 
1986 Helsinki (Sibelius-Akatemia) NKL 40 vuotta 15.–16.3. 
1987 Vaasa (Hotelli Vaasa)  21.–22.3. 
1988 Pori (Rantasipi Yyteri)  19.–20.3. 
1989 Kuusankoski (Kuusankoski-Talo)  11.–12.3. 
1990 Turku (Rantasipi Ikituuri)  17.–18.3. 
1991 Oulu (Hotelli Vaakuna)  23.–24.3. 
1992 Mikkeli (Mikaeli)  21.–22.3. 
1993 Hämeenlinna (Rantasipi Aulanko)  20.–21.3. 
1994 Imatra (Valtionhotelli)  18.–20.3. 
1995 Joensuu (Hotelli Kimmel)  18.–19.3. 
1996 Kokkola (Terveydenhuolto-oppilaitos) NKL 50 vuotta 22.–24.3. 
1997 Porvoo (Hotelli Haikko)  15.–16.3. 
1998 Seinäjoki (Törnävä-Sali)  21.–22.3. 
1999 Lappeenranta (Lappeenranta-Sali)  20.–21.3. 
2000 Tampere (Yliopisto)  18.–19.3. 
2001 Iisalmi (Kulttuurikeskus)  24.–25.3. 
2002 Turku (Konservatorio)  16.–17.3. 
2003 Mikkeli (Mikaeli)  15.–16.3. 
2004 Oulu  27.–28.3. 
2005 Jyväskylä SNKL 60 vuotta 5.–6.3. 
2006 Vantaa  18.–19.3. 
2007 Tampere  24.–25.3. 
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Vuosi Paikkakunta Juhlavuosi Aika 
2008 Järvenpää (Järvenpää-talo)  15.–16.3. 
2009 Joensuu  14.–15.3. 
2010 Iisalmi  20.–21.3. 
2011 Turku  19.–20.3. 
2012 Rovaniemi  17.–18.3. 
2013 Imatra  16.–17.3. 
2014 Helsinki  15.–17.3. 
2015 Lahti SNKL 70 vuotta 20.–22.3. 
2016 Laivaseminaari (Viking Line)  18.–20.3. 
2017 Rauma  17.–19.3. 
2018 Seinäjoki  16.–18.3. 
2019 Kiuruvesi  15.–17.3. 
2020 Tampere, peruttu (covid-19) SNKL 75 vuotta 27.–29.3. 
2021 Ei järjestetty (covid-19)   
2022 Iisalmi, peruttu (covid-19)  1.–3.4. 
2023 Kokkola  24.–26.3. 
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LIITE 3. SNKL MERKKISUORITUKSET 2021 
 

Kuoro Perus Taito Mestari Johtaja 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

Aiolis     2 2 

Iisalmen Kalevalakuoro   4  2 6 

Kiuruveden Naislaulajat 2 2    4 

Kokkolan Naislaulajat  1     1 

Merikosken Laulu   1   1 

Naiskuoro RiiNa   2   2 

Naiskuoro Timotei     4 4 

Vaput   2  15 17 
Yhteensä 3 2 9  23 37 

 
 

LIITE 4. SNKL MERKKISUORITUSTILASTOT 1951— 
 

Sija Kuoro Perus Taito Mestari 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

1. Turun Naislaulajat 117 58 21  196 
2. Vaput 78 43 21 15 157 
3. Iisalmen Kalevalakuoro 67 51 29 2 149 
4. Jyväskylän naislaulajat 88 38 18  144 
5. Kiuruveden Naislaulajat 72 45 25  142 
6. Rauma Flikkatten Göör 75 37 10  122 

7. 
Naiskuoro RiiNa  
(Riihimäen Naislaulajat) 

60 39 18 
 

117 

8. Harjavallan Naislaulajat 53 34 11  98 
9. Merikosken laulu 54 30 13  97 

10. Lappeenrannan Naislaulajat 57 32 7  96 

11. 
Järvenpään Naislaulajat 
Ainottaret 

50 26 5 
 

81 

12. Kokkolan Naislaulajat 50 19 9  78 
13. Joutsenon Naislaulajat 36 28 13  77 
14. Joensuun Naiskuoro 45 21 6  72 
15. Tampereen Naislaulajat 42 17 8  67 
16. Hämeenlinnan Laulu-Siukut 39 20 6  65 
17. Discantus 28 21 14  63 
18. Nota Bene Nokia 34 16 11  61 
19. Porvoon Naislaulajat 38 16 6  60 
20. Forssan Naiskuoro 40 8 10  58 
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Sija Kuoro Perus Taito Mestari 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

21. Savonlinnan Naiskuoro 28 19 10  57 
22. Vantaan Naislaulajat 37 14 3  54 
23. Kouvolan Naiskuoro 28 20 5  53 
24. Warkauden Naiskuoro 28 16 6  50 

 Porin Naislaulajat 33 12 5  50 
26. Mäntän Naislaulajat 21 18 9  48 
27. Haminan Naislaulajat 24 14 6  44 

 Pytinki-kuoro 24 15 5  44 
29. Kausalan Naislaulajat 22 13 5  40 
30. Kerimäen Naislaulajat 19 13 5  37 
31. Pieksämäen Naislaulajat 18 12 6  36 
32. Naiskuoro Vikla 19 11 4  34 

 Parkanon Naiskuoro 19 12 3  34 
 Seinäjoen Naislaulajat 30 4   34 
 Lahden Naislaulajat 29 3 2  34 
 Keravan Naislaulajat Aiolis 27 5  2 34 
 Sulkavan Naislaulajat 24 7 3  34 

38. Virtain Naiskuoro 16 11 5  32 
39. Loimaan Naislaulajat 26 1   27 
40. Mikkelin Laulusiskot 18 5 2  25 
41. Solina 14 4 1  19 
42. Laulu-Siskot, Tampere 15 2   17 
43. Kuusankosken Naislaulajat 10 5   15 

 Valtimon Naislaulajat 9 6   15 
 Naiskuoro Lapin Ruska 12 3   15 

46. Vihannin Laulusiskot 9 4   13 

47. 
Ablobatur, nyk. Akanvirta (vai 
onko Akanvirta-kuoro) 

2 3 6 
 

11 

 Sairaanhoitajalaulajat 8 3   11 
 Kurikan Naiskuoro 9 2   11 

50. Naiskuoro Pihlaja 10    10 
51. Timotei 6   4 10 
52. Heinolan Naislaulajat 7 1   8 
53. Punkaharjun Naislaulajat 7    7 

 Lauluyhtye Fiori 5 1 1  7 
55. Äänekosken Naiskuoro 5 1   6 
56. Mikkelin Marjukat 2 2 1  5 

 Sunniva-kuoro 3 1 1  5 
 Vaasan Naiskuoro 5    5 

59. Helianthus 4    4 
60. Primavera  1 2  3 

 Ruokolahden Laulu-Eukot 1 2   3 
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Sija Kuoro Perus Taito Mestari 
Suomen-

maa 
Yhteensä 

 Ultima Thule 2 1   3 
 Louhi  3   3 
 Hoijakka   3  3 

65. Tervakosken Naiskuoro 2    2 
66. Espoo Voices 1    1 

 Fem@il Singers 1    1 
 Mystica 1    1 
 Vartin Yli 1    1 
 Yhteensä 1 764 869 360  3 016 
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LIITE 5. SNKL JULKAISULUETTELO 
 
1. Krohn Felix  Juorukellot 
2. Kärki Toivo  Hämylle 
3. Madetoja Leevi Matkamies 
4. Räikkönen Arvo Kuin linnut tumman veen 
5. Pohjanmies Juhani On niityllä häät 
6. Hannikainen P.J. Paimenen pyhä 
7. Härkönen Leo Oma tupa 
8. Antila Aaro  Minun laulella tulevi 
9. Raitala Aulis  Siellä on silta ja pihlajatie 
10. Linnala Eino  Viirimme 
11a–b Kuusisto Taneli Suvikuvia -sarja 11a: 1. Sade 
      11a: 2. Poroporvari 
      11b: 3. Titaaja 
12. Linjama Jaakko Katsopa tätä tytärtä 
13. Linnala Eino  Menaadien laulu 
14. Härkönen Leo Aittalaulu 
15. sov. Carlsson Sune Kultani minulle kahvia keitti 
16a–c Linnala Eino  Sydänmaan suvi -sarja 16a: 1. Ehtoo 
      16b: 2. Tuokio 
      16c: 3. Vaaralaulu 
17. Räikkönen Arvo Nimi (säestys lainataan) 
18. Kuusisto Taneli Psalmi 146 (säestys lainataan) 
19. Räikkönen Arvo Onnen lintu 
20.–22. Räikkönen Arvo Maakuntalauluja 
23.–25. Räikkönen Arvo 3 kansankoraalia 
26. Bartók Béla  5 unkaril. kansanlaulua 
27. Marttinen Tauno Aut’ rukoukseen 
28. Törmälä Jouko Aamun huilut 
29. Lechner Leonhard Erossa 
30. Törmälä Jouko 3 kansanlaulua Valkealasta 
31. Räikkönen Arvo Prinsessa ja trubaduuri 
32. Marttinen Tauno Öinen retki 
33. Soini Martti  Häät niityllä 
34. sov. Linnala Eino Heiliä ikävä 
35. sov. Salonen Sulo Lintuselle 
36. Räikkönen Arvo Lähde laulamaan 
37. Räikkönen Arvo Tyttöjen laulu 
38. Marttinen Tauno Mehiläinen (säestys lainataan) 
39. Törmälä Jouko 3 rekilaulua Pohjanmaalta 
40. Marttinen Tauno Kalvea impi 
41. Hongisto Mauri Suvi-ilta 
42. Pohjanmies Juhani Kerranpa kesällä 
43. Krohn Felix  Nuori varsa 
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44. Antila Aaro  Sirkan häämatka 
45. Räikkönen Arvo Päivien hehku ja illan 
46. Ahola Reijo  Laulu 
47. Kuula Toivo  On kaunis synnyinmaamme 
48. Hannikainen P.J. Pyhäaamu 
49. Kostiainen Pekka Larin-Kyösti -sarja, josta  
    Heilani on kuin helluntai erillispainoksena 
50. Närhinsalo Tuulikki Pyykkirannassa ja Mustista lampaista 
51. Mårtenson Lasse Laiskotellen 
52. Kärki Toivo, sov. Kuusisto Kaksi ikivihreää tangoa 
53. Yli-Annala Jarkko Neljä laulua Kantelettaresta 
54. Lanu Tero  Tuuli henkäilee herkästi 
55. Holma Juha  Itikan tanssi 
56. Korhonen Ilona Kehtolaulu 
57. Kuusisto Ilkka Vastapaino 
58. Huovinen Niilo Mun taivaani tummansininen 
59. Viitasaari Markku Mannermainen nainen 
60. Carter—Hudson Good night sweetheart 
61. Shearing George Lullaby of Birdland 
62. Parker—Charles We’ll Meet Again 
63. negrospirituaali Soon Ah Will Be Done 
64. Pasanen Marita Heijaa 
65. Makaroff Mia Laulua elämä soi 
66. Hannikainen P.J. Marjatan laulu 
67. Ruots. kansanlaulu Jag unnar dig ändå 
68. Hilander Juha Sen ihanaisen virran reunall’ 
69. Kaakinen Marita Suojelusenkeli 
70. Kaasinen Sari  Murhe 
71. Kaasinen Sari  Neitsyt Maaria emonen 
72. Chydenius Jussi Talvi-iltana 
73. Karvonen Reijo Tule joulu taas 
74. sov. Saarela Samuli Vauhti päällä (kokoelma, 4 laulua) 
75. Makaroff Mia Louhen lauantai 
76. Makaroff Mia  Jalat tahtoo tanssimista 
77. Tapio Juha  Kaksi puuta 
78. Makaroff Mia Jouluinen lumi 
79. Hakasalo Teuvo Jouluyönä 
80. Reponen, Raninen Elämän sain soimaan 
81. Kärki, sov. Puhakka P. Sulle salaisuuden kertoa mä voisin 
82. Autere Hanni  Puhun puille 
83. Sibelius, sov. Hyökki S. On hanget korkeat nietokset 
84. Päts Rino, sov. Luneli J. Lepalind 
85. Kahila Sanni, sov. Varonen Hohde hankien 
86. Makaroff Mia Älä sano 
87. Makaroff Mia Kaikkea saa tehdä 
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88. Makaroff Mia Vieläkö huvittaisi? 
89. Sibelius, sov. Rajala Merzi En etsi valtaa loistoa 
90. Kaakinen Marita Joulun ihme 
91. Kokoelma  Yhteislauluvihko 1  Painos loppu, ei saatavissa 
92. Kokoelma  Naiskuorolauluja   Painos loppu, ei saatavissa 
93. Kokoelma  Toiset laulut    34 laulua  
94. Kokoelma  Hartaita lauluja naiskuorolle Painos loppu, ei saatavissa 
95. Kokoelma  Joulun odotuksessa   37 laulua 
96. Kokoelma  Sateenkaari    10 laulua 
97. Kokoelma  Lumen tuum    12 laulua 
98. Kokoelma  Kuoronainen   8 laulua 
99. Kokoelma  Ilta äänissä    12 laulua 
100. Kokoelma  Tunnen joulun   15 laulua 
101. Kokoelma  Suomenmaa    25 laulua 
102. Kokoelma  Suojelusenkeli 1   8 laulua 
103. kansanlaulu, Hyökki Saima Suru on mennyt sydämeeni 
 104. Kokoelma  Suojelusenkeli 2  8 laulua 
105. Knipi, Mariska, Kaakinen Mestaripiirros 
106. Chydenius Jussi Me kuljemme kaikki kuin sumussa 
107. Tähkä, Kilpeläinen Tulkoon mitä vaan 
 
 
LIITE 6. SNKL JÄSENYHDISTYKSET 

 
Jäsenyhdistys Piiri 

Perustamis- ja 
liittymisvuosi 

Jäsen-
määrä 

1 Aino-kuoro VS 1995/2010 20 
2 Akanvirta (ent. Ablobatur) PK 2020/2020 18 
3 Chorus Resonus VS 1994/2000 22 
4 Discantus HE 1978/2000 52 
5 Femmineo KS 1996/2021 21 
6 Forssan Naiskuoro HÄ 1944/1946 20 
7 Haminan Naislaulajat KY 1947/1951 23 
8 Harjavallan Naislaulajat SA 1971/1980 41 
9 Iisalmen Kalevalakuoro PS 1943/1950 29 

10 Imatran Immet EK 2008/2009 22 
11 Joensuun Naiskuoro PK 1966/1966 48 
12 Joutsenon Naislaulajat EK 1972/1973 17 
13 Jyväskylän naislaulajat KS 1952/1952 36 
14 Järvenpään Naislaulajat Ainottaret UU 1963/1967 22 
15 Kaari-ensemble HE 2008/2016 22 
16 Kajattar-kuoro PI 2001/2012 21 
17 KYN HE 1981/1990 53 
18 Kausalan Naislaulajat KY 1948/1968 13 
19 Keravan Naislaulajat Aiolis UU 1998/1998 30 
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Jäsenyhdistys Piiri 

Perustamis- ja 
liittymisvuosi 

Jäsen-
määrä 

20 Kerimäen Naislaulajat ES 1980/1983 18 
21 Kiuruveden Naislaulajat PS 1946/1953 17 
22 Klemetti-Opiston Naiskuoro HE 1984/1984 28 
23 Kokkolan Naislaulajat KP 1981/1982 34 
24 Kouvolan Naiskuoro KY 1946/1946 14 
25 Kuusankosken Naislaulajat KY 1957/1958 21 
26 Lappeenrannan Naislaulajat EK 1949/1950 34 
27 Laudi LA 2018/2020 13 
28 Laulu-Siskot PI 1943/1945 23 
29 Lauluyhtye Fiori KS 1993/1996 9 
30 Lauluyhtye Hoijakka OU 2006/2016 11 
31 Lauluyhtye Valo VS 2015/2021 10 
32 Loimaan Naislaulajat SA 1979/1979 17 
33 Luminos OU 2012/2013 16 
34 Melodonnat LA 1994/1996 9 
35 Merikosken Laulu OU 1947/1947 24 
36 Mikkelin Laulusiskot ES 1950/1950 16 
37 Mikkelin Marjukat ES 1992/1994 13 
38 Mystica UU 1971/1985 20 
39 Mäntän Naislaulajat PI 1956/1956 7 
40 Naiskuoro fem@il singers HE 1949/1960 22 
41 Naiskuoro Kupliva UU 2014/2018 36 
42 Naiskuoro Lapin Ruska LA 1995/1997 14 
43 Naiskuoro Melodie UU 2018/2020 25 
44 Naiskuoro Pihlaja HE 2003/2003 30 
45 Naiskuoro Pioni ES 2004/2013 9 
46 Naiskuoro RiiNa (ent. Riihimäen Naislaulajat) HÄ 1949/1951 24 
47 Naiskuoro Solina UU 1984/1984 34 
48 Naiskuoro Sorja EP  2010/2014 21 
49 Naiskuoro Ultima Thule OU 2013/2014 35 
50 Naiskuoro Vikla KS 1981/1984 18 
51 Naiskuoro Välke OU 2008/2010 30 
52 Nota Bene Nokia PI 1954/1954 40 
53 Philomela HE 1984/1985 63 
54 Porin Naislaulajat SA 1945/1945 27 
55 Porvoon Naislaulajat UU 1949/1950 25 
56 Pytinki-kuoro OU 1993/1996 13 
57 Rauma Flikkatten Göör SA 1944/1945 28 
58 Res Mira UU 1996/1997 4 
59 Riiarinna PI 2008/2012 25 
60 Savonlinnan Naiskuoro (lepäävä jäsen) ES 1945/1954 1 
61 Sunniva-kuoro SA 1984/1986 16 
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Jäsenyhdistys Piiri 

Perustamis- ja 
liittymisvuosi 

Jäsen-
määrä 

62 Tervakosken Naiskuoro HÄ 1955/1955 18 
63 Timotei HÄ 1987/1987 37 
64 Turun Naislaulajat VS 1944/1945 17 
65 Vaasan Naiskuoro EP 1927/1957 15 
66 Vantaan Naislaulajat UU 1976/1978 40 
67 Vaput KS 1910/1945 29 
68 Vocaliisat LA 2015/2015 14 
69 Äänekosken Naiskuoro Äänettäret KS 1941/1945 10 

 Jäseniä yhteensä 31.12.2021   1 604 
 
 
LIITE 7. SNKL TOIMIHENKILÖT JA KUNNIAJÄSENET 
 
Puheenjohtajat 
1. Anna Mäkelä  1945–1956 
2. Elvi Kunnas  1956–1966 
3. Karin Räikkönen 1966–1976 
4. Kaija Ventola  1976–1987 
5. Marjatta Salmi 1987–1990 
6. Marja Estlander 1990–1993 
7. Terttu Jauhiainen 1993–2006 
8. Marita Pasanen 2006–2010 
9. Helena Toivanen 2010–2020 
10. Anne Härkönen 2020– 
 
Taiteelliset johtajat 
1. Hilkka Siipola  1972–1993 
2. Mari Koistinen 1999–2003 
3. Leila Heikkonen 2003–2005 
4. Saara Elomaa 2005–2007 
5. Rita Varonen  2007–2015 
6. Anneli Julén  2015– 
 
Kunniapuheenjohtajat 
1. Anna Mäkelä  1956 
2. Elvi Kunnas  1966 
3. Kaija Ventola  1987 
4. Terttu Jauhiainen 2006 
 
Kunniajäsenet 
1. Alli Hannikainen 1946 
2. Eino Linnala   1956 
3. Juhani Pohjanmies  1956 
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4. Arvo Räikkönen 1963 
5. Maija Lunnasvaara 1966 
6. Lempi Ahlström  1969 
7. Lyyli Raunio   1969 
8. Aino Mitro  1969 
9. Taru Linnala  1977 
10. Rakel Suominen  1977 
11. Irja Eerikäinen 1978 
12. Tauno Marttinen  1981 
13. Suoma Korma  1982 
14. Kirsti Saariaho  1986 
15. Hilkka Siipola  1994 
16. Anna-Liisa Valkonen  1996 
17. Maijaleena Rouhiainen 1999 
18. Raakel Solvin  2005 
19. Leila Heikkonen  2013 
20. Marjukka Riihimäki 2015 
21. Paula Härkälä 2018 
22. Maija-Liisa Konttinen 2021 
23. Eija Kettunen  2021 
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